大分空港道路(日出IC及び会下交差点～塩屋交差点間)の
ひ じ え げ しお や

夜間全面通行止のお知らせ

令和６年４月２３日

大分県別府土木事務所

大分空港道路にて、下記のとおり舗装補修工事等を行うため、夜間全面通行止

を行います。

なお、全面通行止の期間中は交通誘導警備員の指示に従い通行して頂きますよ

う、皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

記

１．場 所：大分空港道路（日出ＩＣ及び会下交差点 から 塩屋交差点）
ひ じ え げ しお や

２．作業内容：舗装補修工事 等

３．規制内容：夜間全面通行止

４．迂 回 路：国道１０号、国道２１３号

５．通行止日：令和６年５月７日（火）夜～令和６年６月１１日（火）朝
※土曜日、日曜日の夜間通行止は行いません。

通行止時間帯：午後１０時３０分～翌午前５時

（大分空港発エアライナー最終便が通過後から通行止開始）

※作業の進捗や天候の影響などにより、通行止を解除する場合が

あります。また、上記、通行止日には予備日を含みます。

６．そ の 他：詳細は別紙をご覧下さい。

【お問い合わせ先】

大分県別府土木事務所 道路課 主幹 渡 辺
わたなべ

主任 藤 崎
ふじさき

【電話】０９７７－６７－０２１４

大分空港道路の夜間全面通行止に伴う迂回路について（お知らせ）

令和６年５月7日（火）夜～令和６年６月11日（火）朝において、大分空港道路（日出ＩＣ及び

会下交差点～塩屋交差点間）の夜間全面通行止を行います。詳細は下記の通りです。

大
分
空
港

●通行止区間 延長約２３．０ｋｍ

大分空港道路

(日出ＩＣ及び 会下交差点～塩屋交差点)

●迂回路 延長約２６．０ｋｍ

国道１０号 (日出ＩＣ～堀交差点)

国道２１３号 (堀交差点～塩屋交差点)

※日出バイパスのNEXCO西日本が管理する区間については、

令和6年5月21日（火）夜～6月11日（火）朝まで

(予備日 令和6年6月4日(火)夜～6月11日(火)朝まで）

通行止を実施予定です。

詳細はNEXCO西日本のホームページ等をご確認下さい。

安岐ＩＣ

杵築ＩＣ

日出ＩＣ

塩屋交差点

堀交差点

会下交差点

国道１０号

T

ひ じ

え げ しおや